مجاهدین خلق و سیاست امریکا در رابطه با آنان

جمعه، ۲۷ فروردین ۱۳۸۴، ۱۵ آپریل ۲۰۰۵

صدای آلمان (دویچه وله)

مصاحبه‌گر: کیواندخت فهاری

سازمان مجاهدین خلق ایران کنگره‌ای با نام کنگره ملی ایرانیان در شهر ۱۴ روز پنجشنبه واشنگتن برگزار کرد. ناظران سیاسی معتقدند که مدتهاست، و اما به ویژه پس از آنکه بوش اعلام کرد که امریکا از نیروها و جنبشهای دموکراتیک در ایران پشتیبانی خواهد کرد، مجاهدین میکوشند تا دولت امریکا را به حمایت از خود برانگیزند.